

高円寺阿波おどりがますます楽しくなる、フォト総選挙を開催します! 踊る阿呆の皆さんも見る阿呆の皆さんもふるってご参加下さい!



まずは、みんなで応募しましょう!

## 阿波おどりフォト 大募集!

<sub>テーマ</sub>:阿波おどりの元気

募集締切: **2017年 9月 13**日[水](必着)

【応募規定】

●題 材:2017年の「第 61回 東京高円寺阿波おどり」行事全般を撮影した未発表作品

●サ イ ズ:A4、四つ切り、ワイド四つ切りに限る(データでは受け付けません)

●応募方法:当館へ郵送または持参

●応 募 先:〒 166-0003 東京都杉並区高円寺南 3-37-24 ルック商店街

RBA プラザ 阿波おどり館 選抜総選挙係

●肖 像 権:作品に写っている人物の肖像権については、主催者側では一切責任を負いかねます

●応募作品細則

応募作品はお一人につき 3 点以内/応募作品には、必要事項を記入した応募票を必ず貼り付けてください。応募票は阿波おどり館内もしくは阿波おどり館ホームページ (www.awaodorikan.jp) 上にて入手できます/審査などの都合によりスケジュールは変更となる場合があります/入賞者は賞と引き替えにネガを提出していただきます (APS はカートリッジ、デジタル写真はデータを記録媒体に保存したもの) /応募作品は返却しません/主催者側は入賞作品を無償で使用する権利を有します/ご応募いただいた個人情報は、入賞の通知・発表および作品展でのみ使用します



その後、みんなで投票に参加しましょう!

## 阿波おどりフォト選抜総選挙開催!

下記期間中、応募作品を当館に掲示。来場者投票により順位を決定

投票期間: 2017年 **9**月 **15**日[金] ~ **28**日[木]

●表彰:優勝、神7(7位以上)ほか。優勝者には副賞として来年の徳島市阿波おどり鑑賞・本藍染体験等徳島文化体験にご招待 【結果はRBAプラザ 阿波おどり館にて掲示。入賞者には直接通知します】●入賞作品展(大判パネル展示):10月上旬開催予定

■主催:特定非営利活動法人 RBA インターナショナル「RBA プラザ 阿波おどり館」 ■後援:第三企画株式会社

お問い合わせ: 阿波おどり館 TEL. 03-3312-3770 (月·火を除く13時~19時)

## 優勝

副賞として来年の徳島市 阿波おどり鑑賞・本藍染体験等 徳島文化体験にご招待



RBA plaza り 阿波おどり館